
TĚSTO

TIKÁ

ŤAPEŤÁPOTY

TISKÁRNA TĚŽKÝ TĚHOTNÁ TĚŽÍ

 Ť NA ZAČÁTKU SLOVA

TICHO

ŤUKÁ

TÍLKO

TĚLOCVIK

TISK

TĚLESA

Autor piktogramů: Sergio Palao, zdroj ARASAAC ( http://arasaac.org)

TÍHA

TĚLO



DIVNÝ

DÍKY DÍVKA

DIVADLO

DIVÁCI DÍTĚ

Ď,Ň NA ZAČÁTKU SLOVA

DÍVÁ SEDÍLNA

Autor piktogramů: Sergio Palao, zdroj ARASAAC ( http://arasaac.org)

DÍLY

DĚDADĚLO

NIKDO NIČÍ NIŤ NÍZKÝ

DĚSIT



FOTÍ

PLATÍ

KOSTI

Ď,Ť, Ň  VE SLABICE

CHYTÍ

Autor piktogramů: Sergio Palao, zdroj ARASAAC ( http://arasaac.org)

LETÍ

TATÍNEKČISTÍ

CÍTÍ KONÍK HLADÍ ZVONÍ

LISTÍ

PITÍ KVÍTÍ

SMETÍ

SVÍTÍ



HRAJEŠ 2X

ZAHREJ SI S KOSTKOU

START

CÍL

 1 KOLO STOJÍŠ



SLOVA , KTERÁ ZAČÍNAJÍ NA TVRDÉ  HLÁSKY D,T,N, SPOJ S  OBRÁZKEM DUHY
SLOVA, KTERÁ ZAČÍNAJÍ NA MĚKKÉ HLÁSKY Ď,Ť,Ň,  SPOJ S OBRÁZKEM DĚTÍ.



SÍTĚ

LETIŠTĚ

JEHNĚ

KOTĚ ŠTĚNĚ

KOŠTĚNA KABÁTĚ

ŠTĚKÁ PUNTÍKY V KOUTĚ

Ď,Ť,Ň UPROSTŘED SLOVA

V BOUDĚV LÉTĚ

PLÁŠTĚNKA

DLANĚ

MÉNĚ

Autor piktogramů: Sergio Palao, zdroj ARASAAC ( http://arasaac.org)

KLEŠTĚ



CHODIDLO

HODINKY

SEDÍ CHODÍ

ZÁVODÍVIDÍ

KLADIVO VODÍTKO CHODÍTKO HÁDĚ

Ď,Ť,Ň UPROSTŘED SLOVA 

HODÍ

VYHODÍ

BUDÍK

HADICE UDICE

Autor piktogramů: Sergio Palao, zdroj ARASAAC ( http://arasaac.org)

MLADÍK



BUBENÍK

ANDĚL

NA LEDĚ NA VODĚ

HOLENÍPANÍ

PILNÍK HNÍZDO DOUTNÍK

Ď,Ť,Ň UPROSTŘED SLOVA

ČTENÍ

NA LODI

PLAVÁNÍ

SOUDÍ

KNIHA

Autor piktogramů: Sergio Palao, zdroj ARASAAC ( http://arasaac.org)

KNIHOVNA

KLADIVOUN



DEŠTNÍK

ZLODĚJ

SNÍH

LEKNÍN PLAMEŃÁK

TANEČNÍK

MŇAM VOŇAVKAMŇAM CHŇAPKA

 Ď,Ť,Ň UPROSTŘED SLOVA

PENÍZE

DÝNĚ DĚTI ŠŤÁVA

Autor piktogramů: Sergio Palao, zdroj ARASAAC ( http://arasaac.org)

SLUNÍČKO

TKANIČKY



TUČŃÁK

NOHA

DEŠTNÍK DIVOČÁK

NOTY

DUDEK DÍRA DIVADLO DĚDA

ŠKRTNI OBRÁZEK, KTERÝ DO ŘADY NEPATŘÍ, ZAČÍNÁ NA JINOU HLÁSKU

DÉŠŤ

TÍLKO

DIRIGEENT

TISKÁRNA

NIŤ

TĚHOTNÁ

Autor piktogramů: Sergio Palao, zdroj ARASAAC ( http://arasaac.org)

NOS



LAŤ

KOST

SLON KUCHYŇ

SÍŤ

POUŤ MOST PĚST MAST

ŠKRTNI OBRÁZEK, KTERÝ DO ŘADY NEPATŘÍ, KONČÍ NA JINOU HLÁSKU

CHUŤ

ZVON

KOHOUT

LOĎ

KUCHYŇ

Autor piktogramů: Sergio Palao, zdroj ARASAAC ( http://arasaac.org)

LABUŤ

LEN



POUŤ SÍŤ

CHUŤKUCHYŇ

Ď,Ť,Ň NA KONCI SLOVA

LOĎLABUŤ

LAŤ

Autor piktogramů: Sergio Palao, zdroj ARASAAC ( http://arasaac.org)


